



# 시험 성적서

## TEST REPORT

접수 번호: ESR329006

접수 일자: 2010년 03월 29일

신청인: (주)휴인텍 문성식

주소: 경기 화성시 팔탄면 노하리 621-18

시료명: T-MAX[폴리에스터 흡음단열재(40 K 100 mm)]

### 시험결과

시험항목	단위	구분	결과	시험방법
열전도율 [평균온도 : 20 ℃]	W/(m · K)	1	0.038	KSL 9016:2005

※ 시험성적서 이용목적 : 품질관리

- 비고 : 1. 이 성적서는 의뢰자가 제시한 시료 및 시료명으로 시험한 결과이며, 용도 이외의 사용을 금합니다.  
 2. 이 성적서는 한국건설자재시험연구원의 사전 서면동의없이 홍보선전, 광고 및 소송용으로 사용될 수 없습니다.

담당자: 임순현 (031-389-9122)

2010년 04월 02일

한국건설자재시험연구원



(안전환경평가센터, 주소: 경기 군포시 당동 14-1 현대 I-Valley 805호, 전화: 031-389-9122, www.kicm.re.kr)

페이지 1/총 1

